categorías. 

●​ Pago y entrega de transponder, costo: PESOS DIEZ MIL ($10.000). 
Categoría Cadete no abona transponder. 

●​ Pago de seguro médico, costo: PESOS SETENTA Y CINCO ($75.000).  
Alias: AAV.VOLANTESNAC 

●​ Pago inscripción:  
SOCIOS - PESOS SESENTA Y CINCO MIL ($65.000). 
NO SOCIOS - PESOS SESENTA MIL ($75.000). 

Pago Efectivo o Transferencia. Alias: AFK.AFK.TDF2025 

17:50 hs. Reunión de Pilotos de cada categoría con autoridades de la prueba. 
Obligatoria, la no asistencia podrá resultar en la exclusión del evento.

[...]

●​ El servicio de cronometraje se abonará al momento de retirar los 
sensores, durante el período de previa y seguridad. Costo: $5.000 

●​ Todos los pilotos deberán poseer el Examen Médico autorizado por el 
delegado de la Asociación Argentina de Volantes (A.A.V.) El costo del 
seguro médico será de PESOS SETENTA Y CINCO MIL ($ 75.000).(*) Los 
pilotos participantes declaran conocer y aceptar las condiciones 
establecidas por esta cobertura médica. 

●​ Los pilotos participantes deberán presentar, ante la autoridad de la 
prueba, las constancias de pago de la cobertura médica y del servicio